INDICAÇÃO Nº IND-031/2014 CONFORME PROCESSO-211/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 22/04/2014 17:22:36

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 28/04/2014

Lido Sessão: Ordinária de 28/04/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita providência à empresa Oi S/A

de telecomunicações.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A vereadora que subscreve-se, vem através deste, por meio de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação, dirigida à empresa

Oi S/A de Telecomunicações, para que revise a altura dos fios, localizados
na Av. Borges de Medeiros, 3391 neste município bem como para que
realizem a manutenção dos fios caídos.

Justifica-se tal pedido devido as reivindicações de moradores e
comerciantes da referida rua que sofrem quando as linhas telefônicas param
de funcionar prejudicando, inclusive, as vendas. Segue a foto em anexo.

_________________

Vera Simão
Vereadora PP